АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.12.2018     № 313-р

О внесении изменений в состав координационного совета в области развития

малого и среднего предпринимательства на территории ЗАТО г. Островной,

утвержденный распоряжением Администрации ЗАТО

г. Островной от 03.02.2014 № 25-р

В связи с изменением в штатной расстановке сотрудников Администрации

ЗАТО г. Островной:

1. Внести в состав координационного совета в области развития малого

и среднего предпринимательства на территории ЗАТО г. Островной, утвержденный

распоряжением Администрации ЗАТО г. Островной от 03.02.2014 № 25-р

(в редакции распоряжения Администрации ЗАТО г. Островной от 21.03.2018 № 62-р)

(далее – Комиссия), следующие изменения:

1.1. Включить в состав Комиссии Салимову Людмилу Павловну, начальника

отдела экономики и муниципального имущества Администрации ЗАТО г. Островной.

1.2. Исключить из состава Комиссии Дидарову О.А.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации          С.Е. Богданова

ВЕРНО

Начальник отдела

документационного обеспечения управления,

муниципальной службы и кадров           Л.А. Елисеева

13.12.2018